Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Electronics mit Garantie und Vertrauen. Anfrage GNM2145C1H101KD01D: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
GNM2145C1H101KD01D Details PDF
GNM2145C1H101KD01D
Hersteller-Teilenummer: GNM2145C1H101KD01D
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: CAP ARRAY 100PF 50V NP0 0805
Datenblätter:
1.GNM2145C1H101KD01D.pdf
2.GNM2145C1H101KD01D.pdf
3.GNM2145C1H101KD01D.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 28000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer GNM2145C1H101KD01D
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung CAP ARRAY 100PF 50V NP0 0805
Kategorie Kondensatoren > Kondensatoren-Netzwerke, Arrays
Teilstatus 28000 pcs Stock
Serie GNM
Spannung - Nennwert 50V
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.028" (0.70mm)
Dielektrikummaterial Ceramic
Kapazität 100pF
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Anzahl der Kondensatoren 4
Schaltungstyp Isolated
Temperaturkoeffizient C0G, NP0
Verpackung Original-Reel®
GNM2145C1H151KD01D
Murata Electronics
CAP ARRAY 150PF 50V NP0
0805
GNM2145C1H100KD01D
Murata Electronics
CAP ARRAY 10PF 50V NP0
0805
GNM212R61C474MA16D
Murata Electronics
CAP ARRAY 0.47UF 16V X5R
0805
GNM2145C1H330KD01D
Murata Electronics
CAP ARRAY 33PF 50V NP0
0805
GNM2145C1H150KD01D
Murata Electronics
CAP ARRAY 15PF 50V NP0
0805
GNM2145C1H221KD01D
Murata Electronics
CAP ARRAY 220PF 50V NP0
0805
GNM212R61C105MA16D
Murata Electronics
CAP ARRAY 1.0UF 16V X5R
0805
GNM2145C1H220KD01D
Murata Electronics
CAP ARRAY 22PF 50V NP0
0805
188NQ060R A8502KLPTR-T AP2182SG-13 ATR0981-TRHY BA15BC0FP
BXA30-48S15-F CGA3E2C0G1H391J080AA CTTF8BGKL00/D CY2309CSXC-1HT DSP8-12AC
GNM0M2R60J104ME17D GNM1M2R61C105ME18D GNM1M2R71C473MA01D GNM1M2R71E103MA01D GNM212B11A105MA13
GNM212B11A105MA13D GNM212B31C105MA15D GNM212R61A105MA13 GNM2145C1H330KD01D GNM214R71C104MA
GNM214R71C104MA01D GNM214R71C104MAA1D GNM3145C1H331KD01D GRM0225C1E9R7CDAEL GRM1555C1H1R8CZ35E
GRM1885C2A7R1DZ01D GSOT36C-E3-08 IXTH90P10P KP3500A1600V LBAV70TT1G
LCDP1521RL LM49743MTX/NOPB LMB1023S LSISAS2008 LYT4322E3_RD
MCP6494-E/SL MMD100E160X N282SH20 NC7SZ66M5X PSD813F4-A-90M
QS3861SOX S912XET256BCAGR SI9181DQ-33-T1 SI9183DT-36-T1-E3 SN1011047PWPR
SN74AHCT174NSR SP6200EM5-L-1-5/TR VI-B0L-CX VI-JT3-CZ VS-12CWQ10FNTRR-M3